Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 августа 2023 г. № 688/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении в магистратуру в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 17 от 28.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК
приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Факультета визуальных искусств очной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 54.04.02 «Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы»
Профиль: «Художественная керамика»
- со сроком обучения 2 года
1. 047-917-271 88
2. 196-980-279 44
3. 060-680-128 38

1. 047-917-271 88 90 бал.
2. 196-980-279 44 87 бал.
3. 060-680-128 38 85 бал.

Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 2 года

99 бал.
92 бал.
91 бал.
89 бал.

1. 164-597-427 09 99 бал.
2.200-871-184 27 92 бал.
3. 199-302-149 89 91 бал.
4.185-010-251 29 89 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Факультета визуальных искусств заочной формы обучения на бюджетные
места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. 176-356-763 08
2. 159-900-532 88

103 бал.
98 бал.

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК

И.Л. Скипор

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56